MUNICÍPIO DE RIBEIRÃO DOS ÍNDIOS
C.N.P.J: 01.552.221/0001-35

Rua Eugênio Volpe, n.º 250 – Centro – CEP 19.380-000
Ribeirão dos Índios – Estado de São Paulo

E-mail: pmri@ribeiraodosindios.sp.gov.br – Site: ribeiraodosindios.sp.gov.br
VIVA A VIDA SEM DROGAS, DENUNCIE! – Telefone: 190

PLANTÃO 24 HORAS POR DIA – Observação: A DENÚNCIA É ANÔNIMA

EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2022 - C

Art. 1º - O Prefeito do Município de Ribeirão dos Índios, Estado de São Paulo, no uso de
suas atribuições legais, DIVULGA o gabarito oficial das provas escritas objetivas realizadas no dia 04
de setembro de 2022, referente ao Concurso Público abeto através do Edital nº 001/2022, conforme
segue:

QUESTÕES MECÂNICO MOTORISTA
OPERADOR DE

MÁQUINAS
PEDREIRO TRATORISTA

1.  D A A A A
2.  A C C C C
3.  C B B B B
4.  C A A A A
5.  B A A A A
6.  A D D D D
7.  D D D D D
8.  B C C C C
9.  C B B B B
10.  A C C C C
11.  B NULA* NULA* B NULA*
12.  B A A C A
13.  C B B A B
14.  D B C D C
15.  A C D A A
16.  C B A C B
17.  D C B B D
18.  A C C C C
19.  A A A A A
20.  B C C C C

* ALTERADA

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Ribeirão dos Índios - SP, em 14 de setembro de 2022.

JOSÉ AMAURI LENZONI
PREFEITO MUNICIPAL

mailto:pmri@ribeiraodosindios.sp.gov.br